中设协通字〔2023〕72 号

2023

各有关单位及人员：

根据《设备监理工程师专业知识培训管理办法》，现将中国设

备监理协会举办的设备监理工程师专业知识培训合格人员名单及

部分换证人员名单（共 95 人）公布如下。登录中国设备监理协会

网站进入“人员登记/查询”栏目，点击页面右上角登录账号，在“证

书信息”菜单自行查询、打印证书。

序号 姓名 证书类别 证书编号

1 赵春芳 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030845

2 金岳枞 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030846

3 牟城至 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-024423

4 王银峰 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030847

5 魏宇 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030848

6 甘乐均 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030849

7 舒海军 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030850

序号 姓名 证书类别 证书编号

8 吕耀辉 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030851

9 孙强 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030852

10 李斌 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030853

11 李艳丽 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030854

12 郑晓南 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030855

13 崔斌 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030856

14 辛衍杲 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030857

15 尹柯 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030858

16 刘冠宇 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030859

17 郝文强 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030860

18 闫志伟 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030861

19 葛云 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030862

20 辛全忠 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030863

21 李孟林 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030864

22 张伟鹏 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030865

23 杨子萱 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030866

24 杨磊 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030867

25 马东 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030868

26 熊裕洋 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030869

27 闫云龙 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030870

28 肖鹏 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030871

29 孔祥明 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030872

30 胡嫱 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030873

31 马瑞 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030874

32 张静 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030875

33 王凯琛 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030876

34 辛力 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030877

35 陈东 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030878

序号 姓名 证书类别 证书编号

36 王秀岩 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030879

37 陈鹏 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030880

38 屈宇宁 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030881

39 靳聚磊 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030882

40 董宇青 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030883

41 赵晓磊 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030884

42 刘宏伟 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030885

43 张慧 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030886

44 靳光宇 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030887

45 王磊 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030888

46 朱志鑫 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030889

47 李伟民 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030890

48 唐锐 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030891

49 高希洪 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030892

50 时斌 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030676

51 黄毓文 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030893

52 贾亚诺 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030894

53 王硕 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-029779

54 霍宇凡 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030895

55 郭志远 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030896

56 朱友庆 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-024562

57 刁传豪 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-024827

58 杨荻沛 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030897

59 赵启迪 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030898

60 于晓琳 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030899

61 杨宇鑫 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030900

62 张海涛 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030901

63 褚宏朝 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030902

序号 姓名 证书类别 证书编号

64 吕建军 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030903

65 贾云飞 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030904

66 欧阳剑峰 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030905

67 梁文平 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030906

68 张高 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030907

69 王金艳 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030908

70 唐光明 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030909

71 赵东 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030565

72 武书禾 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030910

73 王芳 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030911

74 张丹丹 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030912

75 管爱国 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030913

76 王凯 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030914

77 郭文辉 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030915

78 张平 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030916

79 蓝胡建新 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030917

80 王唯 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-028875

81 明亮 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030918

82 顾卫 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030919

83 刘泽 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030920

84 王辉 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030921

85 单荣军 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030922

86 李莹 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030923

87 张晨阳 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030924

88 封子龙 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030925

89 袁赛 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030926

90 张龙 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030927

91 吴治兵 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030928

序号 姓名 证书类别 证书编号

92 岳建 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030929

93 赵国兴 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-025541

94 李友能 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030416

95 王华梅 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-029534

中国设备监理协会

2023 年 12 月 18 日